El  Pressupost Base de Licitació (PBL) és l’import corresponent a la fase inicial (agost-
desembre de 2025), per garantir l’inici immediat del servei, seguida d’una anualitat 
completa  per  al  2026,  amb  la  possibilitat  d’una  pròrroga  d’un  any  addicional 
(2027).

El pressupost base de licitació (PBL) és de QUARANTA-DOS MIL QUATRE-CENTS 
SETANTA-CINC  EUROS (42.475,00€),  al  qual  s’afegeix  l’IVA  corresponent  de 
21%, que ascendeix a VUIT MIL NOU-CENTS DINOU EUROS AMB SETANTA-CINC 
CÈNTIMS (8.919,75€),  resultant  un total  de CINQUANTA-UN MIL TRES-CENTS 
NORANTA-QUATRE  EUROS  AMB  SETANTA  CINC  CÈNTIMS  (51.394,75€),  IVA